
 

UCHWAŁA NR XX/144/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuchołazy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 

ze zm.), Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/77/24 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Głuchołazy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5.1 Ustala się deficyt budżetu w kwocie 40 752 742 zł, który będzie sfinansowany kredytem 

bankowym w kwocie 11 893 545 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 26 677 144 zł oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych  

w kwocie 2 182 053 zł. 

2. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 45 051 742 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się plan rozchodów budżetu gminy w kwocie 4 299 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

2) ustala się plan przychodów budżetowych: 

paragraf 
Kwota 

zmniejszenia 
Kwota 

zwiększenia 
Plan  

po zmianach 
Przychody ogółem, z tego: 0 1 422 558 45 051 742 

950 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
0 0 26 677 144 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
0 0 11 893 545 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0 1 422 558 6 481 053 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) zwiększa się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 2487



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 
 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Głuchołazach 

 

Jerzy Dunaj  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2487



Załącznik nr 3 do 

Uchwały Nr IX/77/24 

Rady Miejskiej w 

Głuchołazach z dnia 

20 grudnia 2024 r.

 

plan

A. Dochody 291 096 644,19

A.1 dochody bieżące 229 770 902,00

A.2 dochody majątkowe 61 325 742,19

B. Wydatki 331 849 386,19

B.1 wydatki bieżące 233 573 104,11

B.2 wydatki majątkowe 98 276 282,08

C. NADWYŻKA / DEFICYT ( A - B ) -40 752 742

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 40 752 742

D 1. Przychody ogółem, z tego: 45 051 742

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 26 677 144

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 893 545

1
Długoterminowy kredyt  inwestycyjny zaciągnięty  na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu 
11 893 545

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 481 053

D 2. Rozchody ogółem, z tego: 4 299 000

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, z tego: 4 299 000

1 spłata kredytu inwestycyjnego 4 299 000

Wynik finansowy budżetu oraz plan przychodów i rozchodów w 2025 roku                           

(w złotych)

wyszczególnienie

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/144/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2487



Tabela nr 1 - Dochody bieżące

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

0 834 728

752 0 155 000

75295 0 155 000

2030

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

155 000

758 0 679 728

75835 0 679 728

2750 środki na uzupełnienie dochodów gmin 679 728

0 834 728

Tabela nr 2 - Dochody majątkowe

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

100 000,00 1 229 012

752 0 1 069 012

75295 0 1 069 012

6630

dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 069 012

754 100 000 0

75478 100 000 0

6300

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000

801 0 60 000

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody bieżące - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Zmiana planu dochodów budżetu gminy w 2025 r. (w złotych)

Różne rozliczenia

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego

dział - rozdział - paragraf

I. Dochody majątkowe - środki pochodzące ze źródeł krajowych

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Oświata i wychowanie

Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/144/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2487



80195 0 60 000

6330

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin(związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000

900 0 100 000

90078 0 100 000

6300

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000

0 110 132

754 0 110 132

75412 0 110 132

6297

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

110 132

100 000,00 1 339 144,07

zmniejszenie 

planu 

dochodów

zwiększenie 

planu 

dochodów

Dochody bieżące 0,00 834 728,00

Dochody majątkowe 100 000,00 1 339 144,07

100 000,00 2 173 872,07

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Razem zmniejszenia i zwiększenia

Zmiany planu dochodów

1

2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

II. Dochody majątkowe - środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, z 

niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 

oraz innych środków niepodlegających zwrotowi pochodzących ze źródeł 

zagranicznych

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2487



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

600 500 0 500 0 0 0

60016 500 500

900 6 000 0 6 000 0 0 0

90095 6 000 6 000

921 5 836 0 5 836 0 0 0

92105 5 836 5 836

12 336 0 12 336 0 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

600 91 310

60016 91 310

- 91 310

754 550 000

75412 500 000

- 500 000

75478 50 000

- 50 000

641 310

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Transport i łączność

Razem  zmniejszenia planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków 

krajowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przecwipożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Drogi publiczne gminne

wydatki inwestycyjne 

wydatki inwestycyjne 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

wydatki inwestycyjne 

Razem zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych

Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/144/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2487



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Kwota

1 12 336

2 641 310

653 646Razem  / zmnijeszenie planu wydatków 

Zbiorcze zestawienie zmniejszenie planu 

wydatków

Wydatki bieżące 

Wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2487



Tabela 1 - Wydatki bieżące

wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

752 155 000 0 155 000 0 0 0

75295 155 000 155 000

801 2 679 728 679 728 0 2 000 000 0 0

80101 2 679 728 679 728 2 000 000

852 8 000 0 8 000 0 0 0

85278 8 000 8 000

900 3 000 0 3 000 0 0 0

90095 3 000 3 000

921 7 436 0 9 336 0 0 0

92105 7 436 7 436

92109 1 900 1 900

2 855 064 679 728 175 336 2 000 000 0 0

Tabela nr 2 - Wydatki majątkowe

Kwota

I. Wydatki bieżące finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Obrona narodowa

Zwiększenie planu wydatków budżetowych (w złotych)

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Razem  zwiększenie planu wydatków 

bieżących

Dział - Rozdział (treść)

I. Wydatki majątkowe - finansowane wyłącznie ze środków krajowych 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/144/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2487



wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane             

z realizacją  

ich 

statutowych 

zadań

Dział - Rozdział Kwota

W tym:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

600 80 000

60078 80 000

- 80 000

700 55 000

70005 55 000

- 55 000

752 1 069 012,07

75295 1 069 012,07

- 1 069 012,07

801 75 000

80195 75 000

- 75 000

900 16 000

90095 16 000

- 16 000

1 295 012,07

Kwota

1 2 855 064,00

2 1 295 012,07

4 150 076,07

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

wydatki inwestycyjne 

Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

wydatki inwestycyjne 

wydatki inwestycyjne 

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

wydatki inwestycyjne 

Wydatki majątkowe

Razem  / zwiększenie planu wydatków 

Razem zwiększenie planu wydatków 

majątkowych

Zbiorcze zestawienie zwiększenia  planu wydatków

Wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2487



1 2 3 4 5 6

Modernizacja placówek oświatowo - wychowawczych 

Gminy Głuchołazy oraz Żłobka Miejskiego
800 000

800 000

Ścieżka rowerowa w Charbielinie 64 000

64 000

Bezpieczne przejście dla pieszych do "300 schodków" - 

opracowanie dokumentacji projektowej
0

0

Modernizacja budynku Burgrabice 140a - Przebudowa 

drugiej części budynku na remizę strażacką
0

0

Zakup samochodu dla Straży Miejskiej w Głuchołazach 

zniszczonego w wyniku powodzi
0

0

Modernizacja dachu w budynku nr 120 w Gierałcicach 145 000

145 000

Wspólnie przeciwko skutkom zmian klimatycznych

Zadanie obejmuje: zakup 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w 

Jarnołtówku oraz 

przeprowadzenie ćwiczenia, 

szkolenia i kursów dla OSP

1 599 000

319 800

1 279 200

Budowa mostu tymczasowego na ul. Gen. Andersa w 

Głuchołazach
2 601 542

2 601 542

90 r. 60078 2025
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeska-Polska

88 r.75412 2025-2026

z tego:

- budżet gminy

78 r. 70005 2025

z tego:

- budżet gminy

66 r.75478 2025

z tego:

- budżet gminy

55 r.75412 2024-2026
z tego:

- budżet gminy

42 r.60016 2024-2026
z tego:

- budżet gminy

20 r.90095 2023-2025z tego:

- budżet gminy

2015-2026
z tego:

- budżet gminy

8 r.80195

Zmiana limitu wydatków majątkowych na 2025 roku (w złotych) 

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

rozdz. 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan wydatków 

na 2025 r.

Lata realizacji 

inwestycji

Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/144/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2487



Zakup sprzętu i oprogramowania komputerowego dla 

dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi
75 000

15 000

60 000

Realizacja zadań w ramach Programu Ochrony Ludności i 

Obrony Cywilnej na lata 2025/2026
1 069 012

1 069 012

1. Zakup wózka widłowego i urządzenia do napełniania 

worków
185 000

185 000

2. Doposażenie bazy magazynowej - zakup namiotu z 

wyposażeniem
100 000

100 000

3. Zapewnienie ciągłości dostaw podstawowych usług - 

zakup agregatu 40kW na przyczepie
155 000

155 000

4. Doposażenie baz magazynowych - kuchnia polowa, 

paczkowarka do wody, minikoparka
400 000

400 000

5. Miejsca Doraźnego Schronienia - wykonanie MDZ w 

budynku Żłobka Miejskiego w Głuchołazach
229 012,07

229 012,07

95 476 282,08RAZEM

2025
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

2025
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

2025
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

- dotacja w ramach Rządowego programu na lata 2025–2029 "Cyfrowy uczeń".

103 r. 75295

2025
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

2025
z tego:

- dotacja z budżetu Państwa

2025

102 r.80195 2025z tego:

- budżet gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2487



(5+6+7+8+9) 2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

Modernizacja placówek oświatowo - 

wychowawczych Gminy Głuchołazy oraz Żłobka 

Miejskiego

1 500 000 800 000 700 000

1 500 000 800 000 700 000

Modernizacja budynku Burgrabice 140a - 

Przebudowa drugiej części budynku na remizę 

strażacką

100 000 0 100 000

100 000 0 100 000

Ścieżka rowerowa w Charbielinie 264 000 64 000 200 000

264 000 64 000 200 000

Bezpieczne przejście dla pieszych do "300 

schodków" - opracowanie dokumentacji 

projektowej

95 000 0 95 000

95 000 0 95 000

Wspólnie przeciwko skutkom zmian klimatycznych

Zadanie obejmuje: zakup 

samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP w 

Jarnołtówku oraz 

przeprowadzenie ćwiczenia, 

szkolenia i kursów dla OSP

1 599 000 1 599 000 0

319 800 319 800 0

1 279 200 1 279 200 0

Modernizacja hali niepublicznego Liceum 

Ogólnokształcącego w Głuchołazach
3 833 871 800 000 3 033 871

- budżet gminy 126 643 102 398 24 245

- budżet gminy (planowany odzyskany podatek VAT) 609 421 609 421

3 097 807 697 602 2 400 205

Zakup nowych specjalistycznych pojazdów 

służących do działań kontrolnych oraz określenia 

zagrożeń środowiskowych i oceny skutków 

wystąpienia poważnych awarii

300 000 300 000

- budżet gminy 150 000 150 000

150 000 150 000

260 972 178 81 185 602 88 325 314 79 838 058 12 598 364Razem

82 z tego:

- dofinansowanie ze środków Wojewódzkiego Funnduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Opolu

72

z tego:

- dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki

64

- budżet gminy

- dotacja z programu INTERREG V-A Republika Czeska-Polska

47

z tego:

- budżet gminy

32 z tego:

- budżet gminy

27

z tego:

- budżet gminy

8

z tego:

- budżet gminy

Zmiana programu inwestycyjnego na lata 2025 – 2028

Lp. Nazwa zadania Cele zadania

Nakłady inwestycyjne do poniesienia:

Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/144/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2487



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

1

Zapewnienie gotowości bojowej OSP 

Burgrabice (zadanie realizowane wspólnie 

z Sołectwem Sławniowice)

754 75412 8 000 8 000

2

Utrzymanie obiektu stadionu oraz szatni w 

miejscowości Burgrabice oraz organizacja 

zawodów sportowych

926 92601 8 000 8 000

3
Zakup opału do budynku gminnej PSP w 

Burgrabicach
801 80101 5 000 5 000

4
Imprezy integracyjne (dożynki, festyny 

itp.)
921 92105 2 500 2 500

5 Koszenie parku i terenów zielonych 900 90095 3 500 3 500

6 Działalność świetlicy, biblioteki wiejskiej 921 92105 5 000 5 000

7
Sport młodzieżowy na terenie sołectwa 

(szkolenia, udział w zawodach)
926 92605 3 000 3 000

8

Zakup i montaż tabliczek z numerami do 

posesji (zadanie realizowane w ramach 

programu ODNOWA WSI)

900 90095 6 627 6 627

41 627 0 17 627 24 000 0 0 0

1
Organizacja imprez integracyjnych w 

sołectwie
921 92105 11 000 11 000

2 Zapewnienie gotowości bojowej  OSP 754 75412 3 000 3 000

3

Dofinansowanie zakupu materiałów i 

wyposażenia na potrzeby szkoły, do której 

uczęszczają dzieci z sołectwa Gierałcice

801 80101 3 000 3 000

4
Utrzymanie dróg gminnych we wsi dla 

mieszkańców
600 60016 5 113 5 113

5
Utrzymanie obiektów gminnych na terenie 

sołectwa
900 90095 17 000 17 000

6

Zakup traktorka ogrodowego- kosiarki, 

kompleksowe prace porządkowe na 

terenach zielonych w Gierałcicach (zadanie 

realizowane w ramach programu ODNOWA 

WSI)

900 90095 10 000 10 000

49 113 0 33 113 6 000 0 0 10 000

3 Burgrabice

5 Gierałcice

suma dla  jednostki

suma dla  jednostki

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

Zmiana funduszu sołeckiego w 2025 roku (w złotych)

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/144/25 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 29 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2487



Dział Rozdział

w
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
   

   
   

   
   

 

i s
k

ła
d

n
ik

i o
d

 n
ic

h
 

n
al

ic
za

n
e

w
y

d
at

k
i z

w
ią

za
n

e 
   

   
   

   
   

   
  

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

st
at

u
to

w
y

ch

w
y

d
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

wydatki jednostek 

budżetowych

d
o

ta
cj

e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
żą

ce

św
ia

d
cz

e
n

ia
 n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fi
zy

cz
n

y
ch

w
y

d
a

tk
i 

n
a

 o
b

sł
u

g
ę

 d
łu

g
u

lp. - sołectwo nazwa zadania i krótki opis zadania

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

wydatki bieżące, w tym:

1
Utrzymanie świetlicy wiejskiej (materiały i 

wyposażenie)
921 92109 2 500 2 500

2 Utrzymanie  sprzętu wiejskiego 900 90095 500 500

3
Utrzymanie boiska sportowego i placu 

zabaw w ramach programu ODNOWA WSI
926 92601 3 500 3 500

4 Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci 921 92105 1 872 1 872

5
Zakup ławostołów w ramach 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej
921 92105 0 0

6 Utrzymanie dróg dojazdowych 600 60016 0 0

7
Modernizacja remizy strażackiej w 

Markowicach 
754 75412 10 000 10 000

8

Zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby szkoły, do której uczęszczają 

dzieci z sołectwa Markowice (zadanie 

realizowane wspólnie z sołectwem Polski 

Świętów)

801 80101 1 000 1 000

19 372 0 9 372 0 0 0 10 000

1

Wykonanie i utwardzenie ścieżki pieszo-

rowerowej w ramach Programu "Odnowa 

wsi"

926 92601 4 000 4 000

2
Zakup materiałów, artykułów i usług 

różnych 
900 90095 12 545 12 545

3
Opłaty i zakupy związane z użytkowaniem 

przyłącza energii
921 92105 200 200

4

Zapewnienie gotowości bojowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej (zadanie 

realizowane wspólnie z Sołectwem 

Jarnołtówek, Konradów i Pokrzywna)

754 75412 1 000 1 000

17 745 0 16 745 1 000 0 0 0

1

Utrzymanie i zagospodarowanie terenu 

sportu , wypoczynku i rekreacji działka nr 

85/2 Słoneczna Polana oraz siłowni "Pod 

chmurką"

921 92105 2 564 2 564

2

Naprawa nawierzchni drogi gminnej 

działka 21/14 w Pokrzywnej (zadanie 

realizowane w ramach programu ODNOWA 

WSI)

600 60016 5 000 5 000

3
Częściowe utrzymanie dróg i poprawa 

estetyki sołectwa 
900 90095 5 500 5 500

4 Organizacja imprez integracyjnych 921 92105 4 691 4 691

5

Zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców 

(zadanie realizowane wspólnie z 

Sołectwem Jarnołtówek, Konradów i 

Podlesie)

754 75412 1 000 1 000

6

Zakup namiotu imprezowego oraz 

zestawów ławostołów (zadanie 

realizowane w ramach Marszałkowskiej 

Inicjatywy Sołeckiej)

900 90095 3 500 3 500

22 255 0 21 255 1 000 0 0 0

652 272 0 390 172 102 500 0 0 110 133Razem

11 Podlesie

suma dla  jednostki

12 Pokrzywna

suma dla  jednostki

8 Markowice

suma dla  jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2487


		2025-10-30T13:51:44+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




